Program for Skive Ponytrav klub - SKPT
Lgbsdato lgrdag 6. december 2025 Julefrees - 8:2
gul Lgbnr. 1 2.42 1100 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
Sponsor: Sparekassen Balling
1 Trilta Malou Bak Djervad Ung Sulky  2:41,5 2:423 1100
2 Batares Grim ’ Nikkie Melina Steen Andreaseﬂ Ung Sulky ’ 2:24,7 ’ 2:30,9 ’ 1180 ’ ’
3| Djam Gry Bruun Ung Sulky 2:13,8 2:22,8 1240
4 Eruss ’Aicha Louise Ngrregaard Ung Sulky ’ 2:11,8 ’ 2:17,3 ’ 1300 ’ ’
5 Pejnarve Ferry Jonathan Winther Veel Ung Sulky 2:02,6 2:07,9 1400
6 Farfars Tornado ’ Oliver Jensen Ung Sulky ’ 1:58,9 ’ 2:00,8 ’ 1480 ’ ’
bla Leb nr. 2 Bade Monté og Sulky 4:04 940 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid
Sponsor: Ardenskjold Fodterapi
i8N Vokal From Selma Kirstine Guldbaek Nielsg Sulky 3:48,3| 4:03,9 940
7N Casino Royale  Agnes Bjgrk May Sulky 3481 3530 980 | |
<l Princesse Victoria Seelig Keilstrup Sulky 3:51,6 3:51,6 1000
“8 Hugo ’ Anne Brink Sulky ’ 3:142,4 ’ 3:50,6 ’ 1000 ’ ’
N Wendy VM Fia Virkelyst Andersen Sulky 3:42,5 3:40,0 1040
(N Skogrosens Perfecta ’ Alberte Malling Sulky ’ 3:30,8 ’ 3:31,8 ’ 1080 ’ ’
¥4l Prins Sigurd Elliot Sgndergaard Larsson Sulky 3:28,2 3:29,9 1100
4} Fjeldgaards Firework \ Emilia Eline Nielsen Monté \ 3:29,0 \ 3:29,0 \ 1100 \ \
N Badsgards Osvald Embla Elisabeth Brix Sulky 3:19,6 3:239 1120
al0} Stenbydal’'s Wilhelm ’ Johanne Anker Thune Sulky ’ 3:22,2 ’ 3:22,2 ’ 1140 ’ ’
red Leb nr. 3 Bade Monté og Sulky 3.41 940 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering
Sponsor: Dansk Revision
I8 Mormors Luna Victoria Seelig Keilstrup Sulky 3:075 3414 940
22 Pippi Il Nora lisge Sulky 3089 3211 1040 | |
<fl Oskar Brgis Laura Marie Brgchner Dyhrberg Sulky 3:31,2) 3:20,2 1040
2 Damkeers Tarzan  Marcus Kjalby Pedersen Sulky 3006 3182 1040 | |
N Preben Sofia Skov Sulky 3:16,6 3:17,0 1060
5 supreme Sonnyboy  Ella Gommesen Sulky 3131 3148 1060 | |
74| Senderskovs Dreamwa Emilia Eline Nielsen Monté 3:11,9 3:13,6 1080
:f| Kadanz ’ Bertram Klarborg Clemmensen| Sulky ’ 3:11,0 ’ 3:13,3 ’ 1080 ’ ’
N Badsgards Yoda Alberte Malling Sulky 3:02,4 3:05,0 1120
a0 Black Star ’ Vilja Sgndergaard Larsson Sulky ’ 3:02,7 ’ 3:04,7 ’ 1120 ’ ’
gren Lgb nr. 4 Bade Monté og Sulky 3:07 940 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid
Sponsor: Dit og Mit
N Stump Julie Ngrgard Laursen Sulky 3:01,8 3:06,6 940
7A Kapten \ Nora Kirstine Laursen Monté \ 3:10,1 \ 2:59,0 \ 980 \ \
| Eik fra Dyrmose Johanne Anker Thune Monté 2:53,7 2:57,5 1000
8 Shakira ’ Chillie Foged Sulky ’ 2:51,2 ’ 2:57,5 ’ 1000 ’ ’
) Anton JSA Carl Kamp Jensen Sulky 2:443  2:55,7 1000
S} Sgren Riwal ’ Isabella Jensen Sulky ’ 2:52,0 ’ 2:55,5 ’ 1000 ’ ’
74 Perla Nova Harbjerg Theilmann Sulky 2:48,8| 2:52,5 1020
I} Golden Sky \ Marcus Kjglby Pedersen Sulky \ 2:50,8 \ 2:52,3 \ 1020 \ \
N | opez Christian Mortensen Sulky 2:42,3| 2:52,1 1020
1l Stenbros Chamsr ~ Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2511 2511 1020 | |
hvid Lgb nr. 5 Bade Monté og Sulky 2.49 940 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
Sponsor: Krafft
1 Bjérn Mo Victoria Lgnborg Olsson Sulky 2:39,3 2:489 940
2 | Candy ’ Stine Lemvig Christensen Sulky ’ 2:43,0 ’ 2:46,6 ’ 960 ’ ’
3 H.G. Symphony Johanne Anker Thune Sulky 2:435| 2:46,2 960
4 Jack Jack ’Asger Brachner Dyhrberg Sulky ’ 2:45,8’ 2:45,8’ 960 ’ ’
5| Zmilla Vanilla Merle Klarborg Clemmensen | Sulky 2:36,8 2:43,1 980
6 Trita Malou Bak Djervad Sulky 2415 21423 980 | |
7 Vognmandgardens Bell Vibe Hansen Monté 2:41,2 21418 980
8 | Funnyfarms Dario ’ Silje Schmidt Andersen Sulky ’ 2:41,4’ 2:41,8 ’ 980 ’ ’
9 Idun Anne Brink Sulky 2:33,3  2:34)9 1020

Lab nr. 6 Bade Monté og Sulky 2.35 940 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid

Sponsor: TKC
iy Zigrid Katharina Leegaard Monté 2:18,4 2:34,7 940




Frederik Flottenheimer
Fame

Batares Grim

Little John

Sunds Oboy

Zoey

Katriona M

Bailey (S)
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Ella Gommesen

Anne Brink

Asbjgrn Rom Aaen

Victoria Lenborg Olsson

Carl Kamp Jensen

Line Eg Jgrgensen

Megan Marie Feldbaek Culbert
Aksel Sibuhr Nielsen

960
960
960
1000
1040
1040
1060
1060

lys brun Lgb nr. 7 Bade Monté

Viki Holm
Djoko
Jjesten

Lil's Nikolina
Aliz

Dites Zalmiak

Tomtebo Fia
Brioni Wee
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Farfars Tornado
BB:S Sipp Vincent
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og Sulky 2.17 940 m. Frit handic

Ida Bak Jensen

Johanne Anker Thune
Ida Ngrgaard Hejdemann
Katharina Leegaard

Gry Bruun

Malou Bak Djervad

Julie Eg Jgrgensen
Emily Lindhardt

Alma Pedersen

Clara Winther Veel

Distance

940
940
940
980
1000
1000
1020
1040
1060
1060

Placering

Ind tid

lilla Lab nr. 8 Bade Monté og Sulky 3.53 940 m. Frit handicap

Casino Royale
Princesse

Hugo

Wendy VM
Skogrosens Perfecta
Prins Sigurd
Fjeldgaards Firework
Badsgards Osvald
Stenbydal’'s Wilhelm

Pippi Il
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Agnes Bjgrk May

Victoria Seelig Keilstrup
Sascha Barthels Madsen
Fia Virkelyst Andersen
Alberte Malling

Elliot Sgndergaard Larsson
Emilia Eline Nielsen

Embla Elisabeth Brix
Johanne Anker Thune

Sulky 2:32,9 2:33,;3
Monté 2:325 2:325
Sulky 2:24,7 2:30,9
Sulky 2:24,0 2:26,2
Sulky 1:56,4 2:20,4
Sulky 2:18,0 2:19,2
Sulky 2:18,3 2:18/4
Sulky 2:16,7 2:17,3
ap Rekord Grundlag
Sponsor: Svend Dyhrberg
Sulky 2:12,2  2:16,7
Sulky 2:11,0 2:16,6
Sulky 2:13,9 2:16,1
Monté 2:06,4 2:11,7
Sulky 2:05,5 2:09,6
Sulky 2:04,6 2:07,8
Sulky 2:00,1 2:07,5
Monté 2:01,9 2:03.3
Sulky 1:58,9 2:00,8
Sulky 1:58,7 2:00,4
Rekord Grundlag
Sponsor: Skive Hesteejerforening
Sulky 3:48,1 3:53,0
Sulky 3:51,6 3:51,6
Sulky 3:42,4 3:50,6
Sulky 3:42,5 3:40,0
Sulky 3:30,8 3:31,8
Sulky 3:28,2 3:29,9
Monté 3:29,0 3:29,0
Sulky 3:19,6 3:23,9
Sulky 3:222 3222
Sulky 3:08,9 3:21,1

Sofia Skov

Distance

940

940

940
1000
1040
1040
1040
1080
1080
1080

Placering

Ind tid

lys gren Lab nr. 9 Bade Monté og Sulky 3.41 980 m. Frit handicap

Mormors Luna
Oskar Brgis
Damkeers Tarzan
Preben

Supreme Sonnyboy
Sgnderskovs Dreamwa
Kadanz

Stump

Eik fra Dyrmose
Shakira

Sgren Riwal
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Victoria Seelig Keilstrup
Alberte Malling

Marcus Kjglby Pedersen
Sascha Barthels Madsen
Ella Gommesen

Emilia Eline Nielsen
Bertram Klarborg Clemmensen
Una Simonsen

Johanne Anker Thune
Chillie Foged

Isabella Jensen

Sponsor: Foliekoncept

3:41,4
3:20,2
3:18,2
3:17,0
3:14,8
3:13,6
3:13,3
3:06,6
2:57,5
2:57,5
2:55,5

980
1080
1100
1100
1120
1120
1120
1160
1220
1220
1240

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid

Bem.

rosa Lgb nr. 10 Bade Monté og Sulky 3:05 1100 m. Frit handicap

Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid

Badsgards Yoda
Black Star

Anton JSA
Golden Sky
Lopez

Candy

H.G. Symphony
Zmilla Vanilla
Funnyfarms Dario
Vognmandgardens Bel
Kapten
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Alberte Malling

Vilja Sgndergaard Larsson
Carl Kamp Jensen

Marcus Kjglby Pedersen
Julie Ngrgard Laursen

Stine Lemvig Christensen
Johanne Anker Thune

Merle Klarborg Clemmensen
Silje Schmidt Andersen

Vibe Hansen

Nora Kirstine Laursen

Sulky 3:07,5
Sulky 3:31,2
Sulky 3:09,6
Sulky 3:16,6
Sulky 3:13,1
Monté 3:11,9
Sulky 3:11,0
Sulky 3:01,8
Monté 2:53,7
Sulky 2:51,2
Sulky 2:52,0
Rekord

Sponsor: Travdoktor
Sulky 3:02,4
Sulky 3:02,7
Sulky 2:44.3
Sulky 2:50,8
Sulky 2:42.3
Sulky 2:43,0
Sulky 2:43,5
Sulky 2:36,8
Sulky 2:41,4
Monté 2:41,2
Sulky 2:35,3

3:05,0
3:04,7
2:55,7
2:52,3
2:52,1
2:46,6
2:46,2
2:43,1
2:41,8
2:41,8
2:39,0

1100
1100
1160
1180
1180
1220
1220
1240
1260
1260
1280

Udgé&et7 dages s

—

Idun

Nora llsge

Sulky 2:33,3

2:34,9

1400



2| Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:32,9 2:33,;3 1420
3| Little John Victoria Lgnborg Olsson Sulky 2:240 2:26,2 1480
4| Djam Gry Bruun Sulky 2:13,8| 2:22,8 1520
5 Fame Sascha Barthels Madsen Sulky 2:176  2:20,8 1540
6 Sunds Oboy Carl Kamp Jensen Sulky 1:56,4 2:20,4 1540
7 Zoey Julie Eg Jgrgensen Sulky 2:180 2:192 1560
8| Katriona M Megan Marie Feldbaek Culbert | Sulky 2:18,3 2:18,4 1560
9 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:16,7 2:17,3 1580
10| Eruss Mathilde Richter Breitenstein | Sulky 2:11,8 2:17,3 1580
11 Zigrid Katharina Leegaard Sulky 2:08,9 2:10,2 1660
lys bla Lgb nr. 12 Bade Monté og Sulky 2.17 1400 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
Sponsor: Rema 1000 - Holstebrovej
1 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:12,2  2:16,7 1400
2 | Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:16,6 1400
3 Jjesten » Ida Ngrgaard Hejdemann Sulky 2:139 » 2:16,1 » 1400
4 Tejas Morian Victoria Lgnborg Olsson Sulky 2:05,8 2:10,8 1460
5| Aliz Gry Bruun Sulky 2:05,5 2:09,6 1480
6 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:02,6 2:07,9 1500
7 | Tomtebo Fia Line Eg Jgrgensen Sulky 2:00,1 2:07,5 1500
8| Lil's Nikolina Katharina Leegaard Sulky 1:56,8 2:02,0 1580
9 Brioni Wee " Emily Lindhardt Sulky 1:56,4 2:01,3 1580
10 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 1:58,7 2:00,4 1600




